Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.12.2021 11:33
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2021 № 714

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района:
за эффективный и добросовестный труд
Богданова Сергея Викторовича, старшего мастера Холмского

мастерского участка Старорусского района электрических сетей
производственного отделения «Валдайские электрические сети»
Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»;

Петрова Ивана Анатольевича, машиниста (кочегара) котельной 2
разряда котельной № 7 Холмского участка Холмского района
теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Тепловая
Компания Новгородская»;

Малышева Николая Павловича, водителя автомобиля
автотранспортного участка Холмского района теплоснабжения общества с
ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев